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PODER EXECUTIVO

BOTUPREV

PORTARIA 170

PORTARIA N2 170
de 09 de setembro de 2020.

WALNER CLAYTON RODRIGUES, Superintendente do Instituto
de Previdéncia Social
dos Servidores de Botucatu -
BOTUPREV, no uso de suas atribuicdes legais, e;

CONSIDERANDO o termo de cooperacdo técnica
firmado com a Camara Municipal de
Botucatu para a
execucao de plano de trabalho conforme identificacao do objeto

estabelecido no competente instrumento;

RESOLVE:

Art. 12, DESIGNAR o servidor Alisson Rafael Forti
Quessada, CPF n? 347.806.798-77, Rl n2 02, investido no cargo de
procurador juridico do BOTUPREV, para a execucao do plano de
trabalho estabelecido no termo de cooperagdo técnica firmado entre
esta Autarquia e a Camara Municipal de Botucatu.

Paragrafo Unico. A execucdo do plano de trabalho ocorrerd sem
Onus para a autarquia e devera ser realizado em horério compativel
com a jornada normal do servidor designado.

Art. 22, Esta Portaria entrard em vigor na data de sua
publicagao.
Botucatu/SP, 09 de setembro de 2020.

Walner Clayton Rodrigues
Superintendente do BOTUPREV
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SECRETARIAS MUNICIPAIS

Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 38111468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

Comunicacao
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1505
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Cultura
Avenida Dom Lucio, 755 - Centro
(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

Desenvolvimento Economico, Relagoes
Institucionais e Trabalho
Rua Benjamim Constant, 161, Vila Jau
(Estacao Ferroviaria)
(14) 3811-1443
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Sec. Adjunta de Turismo
Rua Benjamim Constant, 161, Vila Jau
(Estacdo Ferroviaria)
(14) 3811-1492 | 3811-1508
turismo.info@botucatu.sp.gov.br

Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-3150 | 3811-3199
educacao@educatu.com.br

Esportes
e Promocao de Qualidade de Vida
R. Maria Joana Felix Diniz, 1585 - V1. Auxiliadora
(Ginasio Municipal)
(14) 3811-1525 | 381-1528
esportes@botucatu.sp.gov.br

Governo
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Habitacdao e Urbanismo
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412
habitacao@botucatu.sp.gov.br
planejamento@botucatu.sp.gov.br
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Infraestrutura
Rod. Marechal Rondon (SP-300), Km 248
(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Participacao Popular
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1414
descentralizacao@botucatu.sp.gov.br

Saude
Rua Major Matheus, 7 - Vila dos Lavradores

(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila Lavradores
(14) 38T1-1411 | 3811-1499

seguranca@botucatu.sp.gov.br

Verde
Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jd. Paraiso

(Poupatempo Ambiental)
(14) 3811-1533 | 3811-1544
meioambiente@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br
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